Протокол N5?14 Р« о(? l:r ~ --с) 4 _ 1Ч
заочного заседания учебно-методической комиссии

математико-механического факультета от 22 июня 2017 г.

УЧАСТВОВАЛИ: профессор Бурова И.Г., профессор Разов А.И., профессор
Решетников В.П., профессор Терехов А.Н., профессор Товстик П.Е., ассистент
Костин В.А., доцент Смирнов А.Л., доцент Хартов А.А., доцент Горшкова Е.А.

СЛУШАЛИ: О повторной экспертизе отредактированных по замечаниям УМК
от 08 июня 2017 года (протокол ,N"Q13) рабочих программ учебных дисциплин
(054511) «Информатика» и (054509) «Математика» дополнительной
образовательной программы подготовительного отделения (для иностранных
граждан), поручение Голицыной Л.С. от 25.05. 2017 г. в рамках PK,N"Q669.
ВЫСТУПИЛИ: профессор Разов А.И.
ПОСТАНОВИЛИ: Признать новые редакции рабочих программ учебных
дисциплин (054511) «Информатика» и (054509) «Математика»
соответствующими по содержанию учебных занятий и применяемых
педагогических технологий целям подготовки по дополнительной
образовательной программе подготовительного отделения (для иностранных
граждан).

Принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Об экспертизе рабочей программы Научно-исследовательской
практики SPBU-SAP Research Center.
ВЫСТУПИЛИ: профессор Разов А.И., который представил два экспертных

заключения.
ПОСТАНОВИЛИ: Признать рабочую программу Научно-исследовательской
практики SPBU-SAP Research Center соответствующей по содержанию учебных
занятий и применяемых педагогических технологий целям подготовки по
основным образовательным программам, реализуемым на математико-
механическом факультете.

Принято единогласно.

Председагель УМК
матсматико- механического
факультета

А.И. Разов

Секретарь УМК
математикс- мсханического
факультета

А.г.Пахнина

1